
U S N E S E N Í 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12.2022 v 17:00 hodin ve 
společenském sále, Bzenecká 23, Brno-Vinohrady 

 
K bodu 2 - Schválení programu I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schvaluje program I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-
Vinohrady konaného dne 12.12.2022 
 
K bodu 3 – Určení ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady určuje ověřovatele zápisu z I. zasedání Zastupitelstva m. 
č. Brno-Vinohrady ve složení: MgA. Petr Pleva, Robert Kurucz, PhDr. Lukáš Karnet 
 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ 12.12.2022 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Schválení ověřovatelů zápisu 
4. Dotazy, připomínky a podněty občanů Vinohrad 
4a  Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 9149/9 v k. ú. Židenice, Pálavské náměstí 

3b – opakované projednávání 
5. Vyjádření ke stavebnímu záměru „SPORT FOR LIVING“, k.ú. Židenice 
6. Plnění rozpočtu městské části Brno-Vinohrady za I. – III. čtvrtletí roku 2022 
7. Rozpočtové opatření č. 16 
8. Návrh rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na rok 2023 
9. Střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na období 2024 - 2028 
10. Nabytí pozemků p.č. 8438/17, 7747/68 a 7966/39 v k.ú. Židenice 
11. Návrh na změnu příloh vyhlášky o pravidlech pro pohyb psů 
12. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
13. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30.9.2022 
14. Plán výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno-Vinohrady na rok 2023 
15. Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady 

v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků, v platném znění, s účinností od 1.1.2023 

16. Návrh na poskytnutí mimořádných odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
městské části Brno-Vinohrady – členům výborů městské části Brno-Vinohrady a 
členům komisí RMČ Brno-Vinohrady 

17. Návrh na vyslovení souhlasu se vznikem pracovně právního vztahu mezi obcí a 
členem Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady  

18. Návrh na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva městské části Brno Vinohrady 
pro rok 2023 

19. Zpráva o činnosti Rady městské části Brno-Vinohrady 
20. Rozprava 
21. Závěr 

 

 



K bodu 4a – Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 9149/9 v k. ú. Židenice, Pálavské 
náměstí 3b – opakované projednávání 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.18/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 5 – Vyjádření ke stavebnímu záměru „SPORT FOR LIVING“, k.ú. Židenice 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.19/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 6 – Plnění rozpočtu městské části Brno-Vinohrady za I. – III. čtvrtletí roku 2022 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.20/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 7 – Rozpočtové opatření č. 16 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.21/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 8 – Návrh rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na rok 2023 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.22/I/2022/9– v příloze 
 
 
K bodu 9 – Střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na období 2024 - 
2028 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.23/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 10 – Nabytí pozemků p.č. 8438/17, 7747/68 a 7966/39 v k.ú. Židenice 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.24/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 11 – Návrh na změnu příloh vyhlášky o pravidlech pro pohyb psů 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.25/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 12 – Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.26/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 13 – Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30.9.2022 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.27/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 14 – Plán výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno-Vinohrady na rok 2023 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.28/I/2022/9 – v příloze 
 
 
 



K bodu 15 – Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Brno-
Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků, v platném znění, s účinností od 1.1.2023 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.29/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 16– Návrh na poskytnutí mimořádných odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
městské části Brno-Vinohrady – členům výborů městské části Brno-Vinohrady a členům 
komisí RMČ Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.30/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 17 – Návrh na vyslovení souhlasu se vznikem pracovně právního vztahu mezi obcí a 
členem Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady  

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.31/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 18 – Návrh na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva městské části Brno 
Vinohrady pro rok 2023 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.32/I/2022/9 – v příloze 
 
 
K bodu 19 – Zpráva o činnosti Rady městské části Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schválilo USNESENÍ č.33/I/2022/9 – v příloze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.18/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 4a– Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 9149/9 v k. ú. Židenice, Pálavské 
náměstí 3b – opakované projednávání 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
zrušuje 
 
usnesení č.187/XIII/2021/8 ze dne 13.12.2021 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu města Brna schválit prodej pozemku p.č. 9149/9 v k. ú. Židenice vlastníku 
stavby p.č. 4293/3b 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.19/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 5– Vyjádření ke stavebnímu záměru „SPORT FOR LIVING“, k.ú. Židenice 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
schvaluje 
 
vyjádření adresované Radě města Brna podle předloženého materiálu 
 
 
doporučuje 
 
JUDr. Markétě Vaňkové, primátorce, uplatnit ve společném řízení stavby „SPORT FOR LIVING“, 
k. ú. Židenice připomínky: 

− stavební záměr není provázaný s ostatními záměry v návrhové ploše určené platným  
územním plánem pro rekreaci a povede k roztříštěnosti a izolovanosti jednotlivých 
částí návrhové plochy 

− realizace stavby „SPORT FOR LIVING“ nezajišťuje stabilizaci daného území 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.20/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 6 – Plnění rozpočtu městské části Brno-Vinohrady za I. – III. čtvrtletí roku 2022 
 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
bere na vědomí 
 
plnění rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady ke 30. 9. 2022 podle předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.21/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 7 – Rozpočtové opatření č. 16 
 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
schvaluje     
 
Rozpočtové opatření č. 16: 
 
                                    
 

Výdaje: snížení 
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně       2 400 000,- Kč 
pol. 5341 – převody vlastním fondům 
 

§ 3612 – bytové hospodářství                                                                  2 600 000,- Kč 
pol. 5141 – úroky vlastní           ÚZ 400                                                       200 000,-  
pol. 6121 – stavby                      ÚZ 400                                                     2 400 000,- 
 

Financování (snížení)                                                                                  
pol. 8115 – změna stavu krátkod. prostř. na bank. účtech                      - 2 400 000,- Kč 
pol. 8115 – změna stavu krátkod. prostř. na bank. účtech      ÚZ 400   - 2 600 000,- Kč 
 

Důvod opatření: 
Úprava rozpočtu výdajů. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 
 



U S N E S E N Í č.22/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 8 – Návrh rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na rok 2023 
 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
schvaluje 
 
            - rozpočet m. č. Brno-Vinohrady na rok 2023  
               s příjmy ve výši              85 497 000,- Kč 
               s výdaji ve výši               83 493 000,- Kč  
               financováním ve výši     - 2 004 000,- Kč 
             - závazné ukazatele rozpočtu v členění dle paragrafů rozpočtové skladby včetně    
               finančního vztahu k příspěvkovým organizacím, jejichž je městská část   
               zřizovatelem, podle předloženého materiálu 
             - rozpočet fondů m. č. Brno-Vinohrady na rok 2023 - Fondu rezerv a rozvoje,  
               Fondu bytové výstavby a Sociálního fondu podle předloženého materiálu 
 
pověřuje   
 
Radu m. č. Brno-Vinohrady  p r o v á d ě n í m: 

- rozpočtových opatření v částkách v jednotlivých případech do 500 000,- Kč včetně  
- rozpočtových opatření na účelově přijaté dotace z Evropské unie, státního rozpočtu a  

státních fondů, z rozpočtu a fondů města Brna a Jihomoravského kraje 
 
ukládá 
Radě m. č. Brno-Vinohrady:  

- provést, prostřednictvím Odboru finančního a výstavby ÚMČ, rozpis rozpočtu městské 
části na rok 2023                                                   

- termín: 15. 1. 2023 
 

- předložit na vědomí Zastupitelstvu městské části schválené rozpočty na rok 2023 
příspěvkových organizací, jejichž je městská část zřizovatelem 

- termín: 31. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č. 23/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 9 – Střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na období 2024 - 
2028 
 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 
střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na období 2024 – 2028 podle 
předloženého návrhu                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



U S N E S E N Í č.24/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 10 – Nabytí pozemků p.č. 8438/17, 7747/68 a 7966/39 v k.ú. Židenice 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
souhlasí 
  
s nabytím pozemků p. č. 8438/17, p. č. 7747/68 a p. č. 7966/39, vše v k. ú. Židenice, do 
vlastnictví Statutárního města Brna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č.25/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 11 – Návrh na změnu příloh vyhlášky o pravidlech pro pohyb psů 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu města Brna s ch v á l i t do obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 
9/2017 o pravidlech pro pohyb psů v platném znění pro Městskou část Brno-Vinohrady: 
 
- nové znění přílohy č. 1: 
„při ulicích:                                          

- Žarošická na pozemcích p. č. 7976/1, 7976/2 v k. ú. Židenice (nad bývalým odkalištěm)                
- Tvrdonická na pozemcích p. č. 7975/44, 7975/35, 7975/45 v k. ú. Židenice, „Podsedky“   

(část zatravněné plochy - směrem k lesíku)     
- Velkopavlovická na pozemku p. č. 7747/116 v k. ú. Židenice, „Cihelna“ 
- Bořetická na části pozemků p. č. 7623/14 a 7623/28 v k. ú. Židenice“ 

 
- doplnění přílohy č. 2: 
„dětská hřiště 
- vedle domu Blatnická 9“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



U S N E S E N Í č.26/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12.2022 
K bodu 12 – Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
doporučuje 
 

Zastupitelstvu města Brna doplnit novelu obecně závazné vyhlášky Statutárního města Brna 

č.11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek výjimkami v době konání těchto akcí 

v roce 2023: 

a) Bavíme se na Vinohradech, 

b) Letní kino, 

kdy je doba nočního klidu vymezena časem 24:00 – 06:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



 
U S N E S E N Í č.27/I/2022/9 

 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 13 – Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30.9.2022 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
bere na vědomí 
 
plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno-Vinohrady k 30.9.2022 podle 
předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č.28/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 14 – Plán výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno-Vinohrady na rok 2023 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 
 
plán výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno-Vinohrady na rok 2023 podle předloženého 
materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 
 



U S N E S E N Í č.29/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 15 – Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Brno-
Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků, v platném znění, s účinností od 1.1.2023 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 
 
změnu přílohy č. 1 k bodu 17 ustavujícího ZMČ Brno-Vinohrady „Zásady odměňovaní 
neuvolněných členů Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady“ schválených usnesením č. 
15/UST/2022/9 ze dne 24.10.2022 a to v bodech 2,3 a 9 dle přílohy 1a tohoto materiálu 
 
Změnu přílohy č. 2 k bodu 17 ustavujícího ZMČ Brno-Vinohrady „Výše měsíčních odměn 
neuvolněných členů Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady“ schválenou usnesením č. 
15/UST/2022/9 ze dne 24.10.2022 a to v řádku „neuvolněný člen výboru ZMČ či komise RMČ“ 
dle přílohy 2a tohoto materiálu 
 
 
schvaluje 
 
úplné znění Zásad odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady, která 
tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu a výši měsíčních odměn neuvolněných členů Zastupitelstva 
m.č. Brno-Vinohrady dle přílohy č. 2 tohoto materiálu  
s účinností od 1.1.2023 
 
 
bere na vědomí 
 
že zásada krácení měsíční odměny v závislosti na účasti člena na zasedáních a jednáních dle 
bodu 5 přílohy č. 1 bude uplatněna poprvé až po vyhodnocení za I. pololetí roku 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č.30/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12.2022 
K bodu 16 – Návrh na poskytnutí mimořádných odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
městské části Brno-Vinohrady – členům výborů městské části Brno-Vinohrady a členům 
komisí RMČ Brno-Vinohrady 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje          
 
výplatu mimořádných odměn členům výborů ZMČ a komisí RMČ dle přílohy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 
 



U S N E S E N Í č.31/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 17 – Návrh na vyslovení souhlasu se vznikem pracovně právního vztahu mezi obcí a 
členem Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady  
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
souhlasí 
 
se vznikem pracovně právního vztahu mezi Statutárním městem Brnem, Úřadem městské části 
Brno-Vinohrady a členem Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady Mgr. Davidem Čížkem na 
předmět činnosti redakce periodika VINOHRADSKÝ INFORM, správa sociálních sítí a mobilní 
informační aplikace, v rozsahu nepřekračujícím v průměru polovinu stanovené týdenní 
pracovní doby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 
 



U S N E S E N Í č.32/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12.2022 
K bodu 18 – Návrh na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva městské části Brno 
Vinohrady pro rok 2023 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 
 
termíny zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady pro rok 2023 
 
II. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady   23. 1. 2023 
III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady   20. 3. 2023 
IV. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady   19. 6. 2023 
V. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady   11. 9. 2023 
VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady   11.12.2023 
 
vždy v 17,00 hodin ve společenském sále Pálava, Bzenecká 23, Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č.33/I/2022/9 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 12.12. 2022 
K bodu 19 – Zpráva o činnosti Rady městské části Brno-Vinohrady 
 

 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
bere na vědomí  
 
Zprávu o činnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady od Ustanovujícího zasedání Zastupitelstva m. č. 
Brno-Vinohrady, konaného dne 24.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 


